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Info från styrelsen Bodens Ridklubb november 2006 

Möten, styrelseuppdrag 
Styrelsen har under året haft 9 sammankomster. 1-2 möten väntas innan årets slut. 
Styrelsen är arbetsgivare åt personalen på ridskolan, har ansvar vad gäller 
personal, ekonomi och ekonomiska beslut. Kenneth Silverplats är den 
styrelseledamot som är personalansvarig. 

Personalansvarig är även ansvarig för att arbetsbeskrivningar utformas för all 
personal samt att anställningsförhållandena är korrekta. 

Marie-Louise Näslund har nu tagit över Robert Nilssons roll som representant 
från styrelsen i tävlingssektionen pga. att Robert fått nytt arbete på annan ort. 

Anläggningskort 
Under året har styrelsen beslutat om anläggningskort, priser och regler för detta. 
Styrelsen har fått en inkommen skrivelse angående anläggningskortet, förfrågan 
om ev. månadsbetalning om man bara nyttjar anläggningen viss del av året. 
Styrelsen håller nu på att se över nuvarande bestämmelser för ev. 
ändringar/förtydligande. 

Beslut 
Beslut är även taget om externa tränare på BRK, administrativ/ekonomisk 
redovisning för detta och prioriteringar vid antagning till dessa träningar. Grunden 
till detta beslut är att stärka ridskolans roll och ekonomi, samt att kunna erbjuda 
ridande elever ’spetskompetens’. 

Andra beslut som är tagna under året är beviljade inköp av bla. hästar, betesputs, 
maskiner och löpande materiell samt prishöjning på fast uppstallning på ridskolan. 

Förestående är möte med TS beträffande tävlingsbidrag. Vidare skall 
ridabonnemangskostnaderna ses över. Översyn/kostnader/kontrakt för 
hö/foder/leverantörer är påbörjat. Planering finns även för viss arbetsplikt för 
ridande elever (föräldrar).  

Ungdomssektionen 
Representat från styrelsen i ungdomssektionen är Ulrika Wikström.  
Aktiviteter hittills under året bla. ; cocosbollsförsäljning, skördefesten. Just nu 
planeras årets julshow! 
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Studiebesök, ideellt arbete 
Styrelsen har varit på studiebesök hos LRK (Luleå Ridklubb) och träffat deras 
styrelse, för att bli inspirerad och inspireras, utbyta ideér och arbetssätt, vilket 
upplevdes mycket positivt från båda håll! Fler studiebesök kommer det att bli på 
andra ridskolor framöver! Inte bara för styrelsen., även för personalen. 

Styrelsen har haft ett föräldramöte i höst, för att presentera ridskolan och för att ha 
en dialog om det ideella arbetet, fortsättning och uppföljning följer på detta. 

Nytt är även att vår ridskolechef Dan Nordlanders tjänst kommer att riktas mer 
mot det administrativa hållet. Dan kommer att vara den ansvarige som bla. skall 
jobba mot kommun, skolor, distriktet, centralt, mot institut och medlemmar. Detta 
är även ett steg för att få igång de sektioner inom ridskolan som ej fungerar 
tillfredsställande i dag. 

Lämna skrivelse 
Alla medlemmar är välkomna att lämna in en skrivelse till styrelsen om man har 
något som man vill framföra, vilken vi behandlar och besvarar. Det går även bra 
att höra av sig till ordförande Stefan Wallmark eller sekreterare Mia Molin om 
man vill framföra något. Det är alltid bra om man lämnar in en skriftlig skrivelse, 
så att allting kan protokollföras på rätt sätt. Styrelsen kommer att sätta upp en 
låsbar brevlåda på ridskolan där man även kan posta sin skrivelse. Styrelsen 
besvarar ej skrivelse från anonym avsändare. 

 
Vid pennan 

sekreterare Bodens Ridklubb  Mia Molin   


